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گروه ورزشي - استعفای عجیب 
و پیامکی محمد بنا از ســرمربیگری تیم 
ملی کشــتی فرنگی با واکنش متفاوت و 
جالب توجه فدراســیون کشــتی مواجه 
شــد که گویای چراغ سبز متولیان به این 

تصمیم است.
فصلی دیگر از ســریال استعفاهای 
دوره ای محمد بنا از سرمربیگری تیم ملی 
کشتی فرنگی تکرار شد. تصمیمی که اهالی 
کشتی چندان با آن بیگانه نیستند و »آقای 
خاص« کشتی ایران را با این خصیصه می 
شناسند. گویا محمد بنا بعد از نشست اخیر 

خود با متولیان فدراســیون کشتی 
مبنی بــر چگونگی برگزاری 

اردوهــای تیم ملــی به آن 
اهدافی که انتظار داشت، 

نرســید و بــه محض 
پایان جلسه، پیامکی 

مبنــی بــر قطع 
را  همــکاری 

برای علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی 
ارسال می کند.

البته خبر استعفای محمد بنا زمانی 
منتشر می شود که وی پیام دیگری در گروه 

واتس آپی اعضای کادر فنی کشتی فرنگی 
می نویســد و با اعــام قطع همکاری، از 
مربیان و همکاران خود حالیت می طلبد.

تا این بخش از سریال آشنا و همیشگی 
استعفای محمد بنا، مورد جدیدی وجود 
ندارد، اما نکته حائز اهمیت در تصمیم اخیر 
آقای خاص، نوع رفتار فدراسیون کشتی با 

تصمیم به استعفای محمد بنا بود.
فدراسیون کشتی بر خاف دفعات 
قبل که به محض اعام نارضایتی محمد بنا 
از وضعیت موجود و احتمال استعفای او، 
سعی در مرتفع کردن ابهامات و مشکات 
به هر قیمتی داشت، این بار واکنشی خنثی 
به قهر و اســتعفای محمد بنا نشــان داد؛ 
واکنشی که گویای موضع و سیاست کلی 
و متفاوت فدراســیون کشتی در این برهه 
حســاس و البته چراغ سبزی به استعفای 

محمد بنا تلقی می شود.
شــب گذشته چند ســاعت بعد از 
انتشــار خبر اســتعفای محمد بنا، رئیس 
فدراسیون در گفتگو با بخش های مختلف 
خبــری تلویزیون صراحتا اعام کرد باید 
شفاف با مردم صحبت کرد و به تصمیمات 

یکدیگر احترام گذاشت.

علیرضا دبیر بی پرده و صریح راجع 
به پیامک محمد بنا اشاره کرد و گفت: »وی 
به من پیغام داد و اعام کرد دیگر خســته 
شده و نمی تواند به همکاری ادامه بدهد. 
این مســائل در ورزش زیاد اتفاق می افتد. 
باید چنــد روزی صبر کرد تــا فضا آرام 
تر شود سپس جلســه بگذاریم و در این 
خصوص صحبت کنیــم. محمد بنا هم 
برای من و هم جامعه کشــتی عزیز است 

و خودش هم این را می داند.«
در نگاه نخســت به ایــن واکنش 
فدراســیون کشتی، کاما مشخص است 
استعفای محمد بنا چندان دور از ذهن نبوده 
و گویا در چند ماه گذشته بارها اقدامات و 
تصمیماتی مبنی بر استعفا از سوی محمد 

بنا صورت گرفته است. 
در واقع می توان اینگونه به موضوع 
نــگاه کرد کــه دیگر خبــری از اصرار و 
مصلحت اندیشــی فدراسیون برای نگه 
داشــتن محمد بنا به هر قیمتی نیســت و 
متولیان کشــتی دست او را باز گذاشته اند 
که یا بماند و با شرایط کنونی به کارش ادامه 
دهد و یا در کمال احترام از ســرمربیگری 

تیم ملی کنار برود.

چراغ سبز فدراسیون کشتی به استعفای عجیب محمد بنا
کاری که گل محمدی و حسینی بلد بودند ولی مسی بلد نبود!

گروه ورزشي - ستاره آرژانتینی دنیای 
فوتبــال بعد از هفته ها کش مکش با مدیران 
بارسلونا بر سر جدایی از این تیم، در نهایت 
مجبور شد در این تیم بماند ولی او نشان داد 
جدایی از تیــم به معنی جدایی از هواداران 

نیست.
بــازار نقل و انتقــالات دنیای فوتبال 
امســال هم با وجود کرونا، جذاب و پرخبر 
دنبال می شود. اخبار مربوط به جدایی لیونل 
مســی از بارسلونا بعد از سال ها حضور در 
این تیم، توجه تمام مردم جهان را حتی بالاتر 
از کرونــا به خود جلب کــرده بود و آمارها 
می گفت مسی بحث اول گفت وگوی مردم 

است تا کرونا.
اگر چــه در نهایت لیونل مســی به 
علت اختافات حقوقی موجود در قرارداد 

دو طرفه بارســلونا، راه شــکایت به دادگاه 
را انتخــاب نکرد و پذیرفت ســال پایانی 
قراردادش را هم در کاتالونیا بماند و همانند 

سال های گذشته برای تیمش بازی کند.
البتــه در این مدت لیونل مســی یک 
کار مهم را انجام نداد که شــاید از این حیث 
از فوتبالیســت های ایرانی عقب بیفتد. او 
علی رغم اعام رسمی جدایی از بارسلونا، 
پست های اینســتاگرامی، فیس بوکی و ... 
مربوط به بارســلونا را پاک نکرد تا مثا به 
این شــکل اعتراضش را به سران بارسلونا 

نشان دهد!
به ایران بر می گردیم؛ جایی که اولین 
نشــانه ها مبنی بر جدایی بازیکن از تیمش، 

پاک  کردن پست های اینستاگرامی است.
 البته نه فقــط بازیکنان، بلکه مربیان 

هم در مواقع مختلف به این شــکل صدای 
اعتراض خــود را به مدیران یــا هواداران 

می رسانند.
یحیی گل محمدی که چندی پیش از 
ســران پرسپولیس ناراحت و ناراضی بود و 
خبرها حکایت از عاقه مندی چند تیم به او 
داشت، ناگهان تمام پست های اینستاگرامی 
مربــوط به پرســپولیس را پاک کرد تا همه 

متوجه شوند یحیی ناراحت است.
در استقال هم به محض شروع نقل 
و انتقالات، دکمه حذف پست های مربوط 
به این تیم از صفحه برخی بازیکنان زده شد. 
به طــور مثال آبی ها طــی روزهای 
گذشــته مذاکــرات را بــرای جذب یک 
دروازه بــان شــش دانگ بــرای رقابت با 
سیدحسین حسینی و بالار بردن اطمینان در 

درون دروازه آغــاز کردند و در نهایت هم با 
رشید مظاهری قرارداد بستند.

این اتفاق به مذاق دروازه بان و کاپیتان 
دوم اســتقال خوش نیامــد و حالا تمام 
پست های اینستاگرامی مربوط به استقال 
را حذف کــرده تا همه در جریان دلخوری 
او قرار بگیرند و الان هواداران و حتی شاید 
لیونل مسی هم می داند که حسینی ناراحت 

است.
اگر چه صفحه شــخصی هر کسی از 
جمله بازیکنان و مربیان به خودشان مربوط 
اســت اما این کارها در بازار نقل و انتقالات 
چندان جالب و موجه نیســت که اگر بود، 
لیونل مسی و حتی کریستیانو رونالدو که از 
رئال به یوونتوس رفت، تصاویر خود در تیم 

سابقشان را پاک می کردند.

گــروه ورزشــي - تیم های لیگ 
برتری فوتبال ایران این روزها فعال تر از 
همیشه در حال یارگیری و تمدید قرارداد 
بازیکنان خود هستند. در میان باشگاه ها، 
شرایط و خبرهای استقال و پرسپولیس 

حساســیت  بــا 
بیشتری پیش می رود 
و اتفاقــات چند روز اخیر، 
این حساسیت ها را هم بیشتر کرده 

است.
بــا توجه بــه اینکه مهلــت پایانی 
ارسال لیست باشگاه های حاضر در لیگ 
قهرمانان آســیا به AFC است، سرعت 
مذاکره با بازیکنان بیشتر شده و استقال 
و پرسپولیس باید زودتر اسامی بازیکنان 

مدنظر خود را جمع و جور کنند.
استقلال: مظاهری آمد؛ دو آبی 

پوش جدید معرفی می شوند
شــرایط ظاهری باشــگاه استقال 
در نقــل و انتقالات بویژه در بخش حفظ 
بازیکنان ســابق خود بهتر از پرسپولیس 
به نظر می رســد. تاکنون هیچ بازیکنی به 
صورت رســمی از اســتقال جدا نشده 
است؛ هرچند شائباتی پیرامون ادامه کار 
علی کریمی، سیدحسین حسینی، فرشید 
اسماعیلی، فرشید باقری و محمد دانشگر 
وجود دارد ولی خبر رسمی درباره جدایی 

آنها منتشر نشده است.
آبی هــا ، عاوه بر تمدیــد قرارداد 
وریا غفوری کاپیتان خود، رشید مظاهری 

دروازه بــان فصــل گذشــته تراکتور را 
جذب کرده اند. همچنین سعید واسعی و 
محمدحســین مرادمند دو بازیکن جدید 
هســتند که احتمالاً آبی پوش شدن آنها 
همین امــروز اعام خواهد شــد. گفته 
می شــود بازیکنان دیگــری هم از جمله 
رضا اســدی مدنظر استقال هستند ولی 
مشخص نیســت که آیا مذاکره با آنها به 

نتیجه می رسد یا خیر.
مــورد مبهم آبی ها وضعیت شــیخ 
دیاباته و هرویه میلیچ دو بازیکن خارجی 
اســت که ایران را ترک کردند. مطلبی که 
میلیچ هنگام ترک ایران منتشــر کرد، این 
نگرانــی را در هواداران اســتقال ایجاد 
کرده اســت که شــاید دیگر به استقال 

بازنگردنــد؛ هرچند احمد ســعادتمند 
مدیرعامل اســتقال بافاصله با انتشار 
پیامی در اینستاگرام به اقدام خارجی های 

استقال واکنش نشان داد.
مهمترین بحث استقالی ها نداشتن 
ســرمربی برای لیگ قهرمانان آسیا است. 
فرهاد مجیدی از هدایت اســتقال کناره 
گیری کرد و تاش مســئولان این باشگاه 
که به دنبال بازگرداندن آندره استراماچونی 
هستند، در پیدا کردن جانشین موقت برای 
حضور در لیگ قهرمانان آســیا بی نتیجه 
مانــد. به این ترتیــب مجید نامجومطلق 
هدایت استقال را در ادامه مسابقات لیگ 

قهرمانان آسیا بر عهده خواهد داشت.
پرســپولیس: تخلیــه خــط 

حمله و تهدید یحیی به استعفا
مصاحبه تند یحیــی گل محمدی 
ســرمربی پرسپولیس نشــان داد اوضاع 
در این باشــگاه بر وفق مراد نیســت. گل 
محمدی در گفتگوی خود با خبرنگاران 
اعــام کرد که در این مدت از مســئولان 
باشگاه پرســپولیس فقط »دروغ« شنیده 
و وعده های مدیران باشگاه محقق نشده 
است. یحیی که ظاهراً به دنبال شوک دادن 
به مهدی رسول پناه سرپرست باشگاه بود، 
اعــام کرد بعد از لیگ قهرمانان آســیا از 
ســمت خود استعفا می کند. در این مدت 
پرسپولیس مهدی ترابی، اوساگونا، علی 
علیپور را از دســت داده اســت. محمد 
انصاری و محســن ربیــع خواه به خاطر 

لیســت  در  مصدومیــت 
آســیایی قرار ندارند. علیرضا 

بیرانوند هم چنــد ماه پیش از تیم جدا 
شده بود. وضعیت رادوشوویچ هم برای 
ادامه کار مشخص نیست. البته پرسپولیس 
موفق شد بشار رســن هافبک عراقی را 
حفــظ کند و احتمالاً علی شــجاعی هم 

خرید دیگر این باشگاه خواهد بود.
در حالی که هواداران پرســپولیس 

نگــران جدایی وحیــد امیری 
بودند، ایــن بازیکن با انتشــار پیامی از 
ادامه کارش در این تیم خبر داد. شــهریار 
مغانلو مهاجم فصل گذشــته تیم پیکان 
هــم از جمله نفراتی اســت که احتمال 
می رود برای پــر کردن خاء خط حمله 

پرسپولیس به این تیم اضافه شود.

تراکتورسازی؛ قهرمان جام حذفی فوتبال کشور

این اتفاق قابل پیش بینی بود؛

نقل و انتقالات لیگ بیستم؛

  استقلال و پرسپولیس به موازات هم فعالیت نقل و انتقالاتی را پیش می برند. در حالی که یحیی گل محمدی از عملکرد مدیران پرسپولیس 
عصبانی است، استقلال احتمالا از دو بازیکن جدیدش رونمایی می کند.

آخرین وضعیت استقلال و پرسپولیس؛ معرفی 
دوآبی پوش جدید وعصبانیت یحیی

گروه ورزشي - علی دایی این روزها 
به عنوان جدی ترین گزینه سرمربیگری تیم 
فوتبال تراکتور به شمار می رود و شنیده ها 
حاکی از آن است که او نیز پیشنهاد حضور 

در تیم تراکتور را پذیرفته است.
پنج شــنبه شب هفته گذشته بود که 

فینال مســابقات جام حذفی برگزار و تیم 
فوتبال تراکتور موفق شد حریفش استقال 
را در مشهد با نتیجه سه بر دو شکست داده 
و عنوان قهرمانی و همچنین سهمیه مستقیم 

جام باشگاه های آسیا را کسب کند.
اکنون به نظر می رســد کار ســاکت 

الهامی در تراکتور به پایان رسیده و مدیران 
این باشگاه پرطرفدار فوتبال ایران به دنبال 

سرمربی جدید هستند.
در ایــن بین شــنیده ها حاکی از آن 
اســت که مدیران تراکتــور طی روزهای 
اخیر مذاکرات جدی با علی دایی داشته اند 

و این ســرمربی ترک زبان نیز عاقه دارد تا 
حضــور در رأس کادر مربی گری تراکتور 

را تجربه کند.
گفته می شــود دایی امروز به تبریز 
ســفر می کند و با محمدرضا زنوزی مالک 

تراکتوری ها نیز دیدار خواهد کرد.

علی دایی به تراکتور می رود؟ 


